
     

ul. Szamocka 3, 5 www.zus.pl tel. 22 667 17 04 

01-748 Warszawa e-mail: sekretariatDZP@zus.pl  fax 22 667 17 33 

 
Departament Zamówień Publicznych                  Warszawa 

 
Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu 

sygnalista@zus.pl  

 
993200/271/IN-182/2021 

         
 Na stronę www.zus.pl  

  
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup wirtualizatora taśmowego 

(dwóch wirtualnych bibliotek VTL, każda po min. 570 TB) wraz ze świadczeniem przez okres 
36 miesięcy usługi opieki serwisowej”, Znak sprawy TZ/271/54/20.  

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przedstawia informacje z otwarcia ofert 
w przedmiotowym postępowaniu: 

1. W dniu 12.02.2021 r. o godzinie 11:30 odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu.  
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podatkiem VAT:  

19 328 801,23 złotych (słownie: dziewiętnaście milionów trzysta dwadzieścia osiem tysięcy 
osiemset jeden złotych 23/100). 

3. Do upływu terminu składania ofert tj. do 12.02.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty:  

 
 

 
 
 
 
 
 

Dyrektor  
Departamentu Zamówień Publicznych 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto  

(PLN) 

Termin dostawy 
sprzętu  

oraz wdrożenia 
dostarczonego 

sprzętu 

Okres 
świadczenia 

opieki 
serwisowej 

Warunki 
płatności 

1 
Engave S.A. 

ul. Czarodzieja 16 
03 – 116 Warszawa 

  18 878 909,61  44 dni 
 

Zgodnie z SIWZ 
 

2 
ESKOM IT Sp. z o.o.  

ul. Puławska 543  
02 – 844 Warszawa 

       20 774 880,00 50 dni Zgodnie z SIWZ 

mailto:sekretariatDZP@zus.pl
mailto:sygnalista@zus.pl
http://www.zus.pl/

		2021-02-12T15:34:58+0100
	Tomasz Tadeusz Dziedzic




